GRAND TIRAGE ANNUEL
TRAJECTOIRES

#1

#2

#3

#4

#5

LITALIE EN TRAIN - FORFAITPOUR .
DEUX PERSONNES

Offert en collaboration avec l'agence Wingbuddy, le grand prix du tirage
Trajectoires 2025 consiste en un certificat voyage d'une valeur de 5800% qui
permettra lI'achat d'un forfait Liberté pour deux personnes au choix du gagnant ou
de la gagnante. Litinéraire suggéré n'est qu'un exemple de ce qui peut étre
accessible a des dates précises avec ce budget. Le/la récipiendaire aura le loisir
de revoir les inclusions, les dates, la destination et litinéraire en considérant que
des frais additionnels seront peut-é&tre encourus.

VELO ELECTRIQUE ROAM E+ GTS

Profitez de promenades prolongées grdce au vélo électrique hybride
Giant Roam E+ GTS offert en collaboration avec la célebre boutique
Ekkip du Plateau Mont-Royal.

ORDINATEUR PORTABLE DELL

Ordinateur Dell Pro 14 XCTO Base offert par ASN Tech.

BILLETS HOCKEY CH + ACCES AU
CLUB DESJARDINS

Deux billets dans la section Rouge VIP incluant accés au Salon
Desjardins pour le match des Canadiens contre les Hurricanes du
mardi 24 mars 2026.

BILLETS POUR LE SPECTACLE THE
MAYHEM BALL DE LADY GAGA

Deux billets pour le spectacle The Mayhem Ball de Lady Gaga au
Centre Bell du lundi 6 avril 2026 - Section 121.

5800%
/ﬁngbuddy

¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢

g

THE

MAGHEN

BALL



https://www.wingbuddy.com/forfait/665/italie-en-train-montreal
https://www.wingbuddy.com/voyages
https://ekkip-sports.com/
https://ekkip-sports.com/
https://asntech.com/fr/

GRAND TIRAGE ANNUEL
TRAJECTOIRES

#6

#7

#8

#9

#10

SEJOUR DETENTE A QUEBEC

Deux entrées pour l'expérience thermale au Strom spa du Vieux-
Québec et une nuitée avec petit-déjeuner a I'Hotel des Coutellier.

ENSEMBLE DE 3 SACS BUGATTI

Incluant sac a dos, fourre-tout et étui pour ordinateur.

CERTIFICAT AU RESTAURANT LE
CLUB CHASSE ET PECHE

Passez une agréable soirée au restaurant Le Club Chasse et Péche
situé dans le Vieux-Montréal.

LOT PRESTIGE REZIN VINS ET
SPIRITUEUX

Lot de 4 bouteilles distinctes incluant :

Mullineux Family Wines Leeu Passant Stellenbosch Cabernet Sauvignon 2019
Crystallum Western Cape The Agnes Chardonnay 2023

EGIAZKI Liqueur de prunelle Patxaran

Cdna Brazil Cadna Classic Cachaga

CERTIFICAT AU RESTAURANT LA
PIZZERIA NO.900 oo

Valide pour un repas a la succursale Rockland seulement

Sacs Bugatti bUgOﬁi

oooooooo

500 $

290 $

250 $

205 $

REEIN

100 $

o\zZERyy4

Ne 900

HAPOLITAINE


https://leclubchasseetpeche.com/
https://no900.com/pages/rockland-no-900-pizzeria-napolitaine
https://www.hoteldescoutellier.com/fr/

