GRAND TIRAGE ANNUEL TRAJECTOIRES



PRIX - 2025

#1	L'ITALIE EN TRAIN – FORFAIT POUR DEUX PERSONNES	5 800 \$
	Offert en collaboration avec l'agence <u>Wingbuddy</u> , le grand prix du tirage Trajectoires 2025 consiste en un certificat voyage d'une valeur de 5800\$ qui permettra l'achat d'un forfait <i>Liberté</i> pour deux personnes au choix du gagnant ou de la gagnante. L'itinéraire suggéré n'est qu'un exemple de ce qui peut être accessible à des dates précises avec ce budget. Le/la récipiendaire aura le loisir de revoir les inclusions, les dates, la destination et l'itinéraire en considérant que des frais additionnels seront peut-être encourus.	Vingbuddy
#2	VÉLO ÉLECTRIQUE ROAM E+ GTS	3 000 \$
	Profitez de promenades prolongées grâce au vélo électrique hybride Giant Roam E+ GTS offert en collaboration avec la célèbre <u>boutique</u> <u>Ekkip</u> du Plateau Mont-Royal.	EKKIP BOUTIQUE SPORT
#3	ORDINATEUR PORTABLE DELL	2 000 \$
#3	ORDINATEUR PORTABLE DELL Ordinateur Dell Pro 14 XCTO Base offert par ASN Tech.	2 000 \$
#3 #4		2 000 \$ \$50 \$
	Ordinateur Dell Pro 14 XCTO Base offert par <u>ASN Tech</u> . BILLETS HOCKEY CH + ACCÈS AU	<i>≱</i> ∆SN





Deux billets pour le spectacle *The Mayhem Ball* de Lady Gaga au

Centre Bell du lundi 6 avril 2026 - Section 121.







GRAND TIRAGE ANNUEL TRAJECTOIRES



PRIX - 2025

#6	SÉJOUR DÉTENTE À QUÉBEC		500 \$
	Deux entrées pour l'expérience thermale au Québec et une nuitée avec petit-déjeuner à l' <u>Hé</u>	•	
#7	ENSEMBLE DE 3 SACS BUGATTI		290 \$
	Incluant sac à dos, fourre-tout et étui pour ordi	nateur.	
#8	CERTIFICAT AU RESTAURANT LE CLUB CHASSE ET PÊCHE		250 \$
	Passez une agréable soirée au restaurant <u>Le</u> situé dans le Vieux-Montréal.	Club Chasse et Pêche	
#9	LOT PRESTIGE RÉZIN VINS ET SPIRITUEUX		205 \$
	Lot de 4 bouteilles distinctes incluant : Mullineux Family Wines Leeu Passant Stellenbos Crystallum Western Cape The Agnes Chardonne EGIAZKI Liqueur de prunelle Patxaran Cãna Brazil Cãna Classic Cachaça	_	RÉZIN
#10	CERTIFICAT AU RESTAURANT LA PIZZÉRIA NO. 900	•••••	100 \$

Valide pour un repas à la <u>succursale Rockland</u> seulement





















